

PAC ApS
Fiskerivej 16, 7200 Grindsted

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 26 90 56 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2019.

Jan Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

PAC ApS
Fiskerivej 16
7200 Grindsted

CVR-nr.: 26 90 56 48
Stiftet: 10. december 2002
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Jan Petersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri, herunder agenturvirksomhed, luftfragt og konsulentbistand samt at besidde aktier og anparter i andre selskaber som en anlægsinvestering og forvalte selskabets midler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -286.694 kr. mod -29.737 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	18.512	-57.873
1 Personaleomkostninger	-10.000	-10.000
Resultat før finansielle poster	8.512	-67.873
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-43.380
Andre finansielle indtægter	209.453	122.948
Nedskrivning af finansielle aktiver	-86.620	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-418.039	-35.404
Resultat før skat	-286.694	-23.709
3 Skat af årets resultat	0	-6.028
Årets resultat	-286.694	-29.737
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-486.694	-229.737
Disponeret i alt	-286.694	-29.737

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	86.620
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>286.029</u>	<u>281.660</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>286.029</u>	<u>368.280</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>286.029</u>	<u>368.280</u>
Omsætningsaktiver			
4	Tilgodehavende selskabsskat	21.638	6.901
	Andre tilgodehavender	<u>28.260</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>49.898</u>	<u>6.901</u>
	Andre værdipapirer	<u>2.952.487</u>	<u>3.184.306</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.952.487</u>	<u>3.184.306</u>
	Likvide beholdninger	<u>77.025</u>	<u>264.052</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.079.410</u>	<u>3.455.259</u>
	Aktiver i alt	<u>3.365.439</u>	<u>3.823.539</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	2.946.737	3.433.431
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	Egenkapital i alt	<u>3.271.737</u>	<u>3.758.431</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	4.720
	Anden gæld	85.702	60.388
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	93.702	65.108
	Gældsforpligtelser i alt	<u>93.702</u>	<u>65.108</u>
	Passiver i alt	<u>3.365.439</u>	<u>3.823.539</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>418.039</u>	<u>35.404</u>
	<u>418.039</u>	<u>35.404</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>6.028</u>
	<u>0</u>	<u>6.028</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	6.901	32.893
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-6.901</u>	<u>-32.893</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-6.028
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>21.638</u>	<u>12.929</u>
	<u>21.638</u>	<u>6.901</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.433.431	3.663.168
Årets overførte resultat	-486.694	-229.737
	<u>2.946.737</u>	<u>3.433.431</u>
 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	200.000	103.400
Udloddet udbytte	-200.000	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Petersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-996229767321

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-05-12 15:42:20Z

NEM ID 

Jan Petersen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-996229767321

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-05-12 15:42:20Z

NEM ID 

Lars Æbelø-Nielsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072680634

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-05-13 11:41:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VGGZU-U1FTW-ETYTF-5K3GK-UPYVE-E6ESW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>